
Smlouva o vYpořádjini 7á%azku

u7m'řená dle § 1746. odst. 2 ňkôna C. 89/2012 Sb., obCanýkS zákoníL v plainém ?něni, mezi těmito
sni)ur nimi stranami:

Objednatelem
Základhí škola a ,L/tueřskLi š'kn/u, ,"ruha 4, Ohradní 49

se sídlem v ()hruc/ľlí 1366, '/9. 1,/0 00 Pruhu J Michle

IČO:

:asluupená p. ředi/e/kolľ Mgr. Evnu Smažíkovou

a
Dodavatelem

Gastroart CZ, spol s r. o.

Doubek 165, 25/ 0/ Douhek
IČO: DR · ( 'Z2"14,Y3"9

L

Popis skutkového stavu .

l. Smluvní strany umvřely dne J. l. 202? smlouv« jejímž předmětem je zajištěni servisních prací na
gastronomických zařízeních vc škdní.jide1ně.

2. Strana objednatele je po\'in!ľý'ľn »ubicktcnl pro Lycřejňo\ árií v registru smluv dle smlouvy uvedené
v ustanovení odst. 1. t(}hotc) článku a má povinnost uzavřenou smlowu zveřejnit postupem podle
zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv. ve znění pozdějších pkdpisu.

3. Obě smlurni strany shodně konstatuji. Zc do okamZiku Siednáni této smlouvy nedošlo k uwřc:inčni
smlouvy uvedcné y odst. I tohoto Clánku y registru smltn. a Ze jsuu si \·edom} prá\'l1ích následků
s tím spojených.

4. V zájmu úpravy v7ájemnSch práv a povinností vyplývajících z původně sjednaní' slnlou\'}.
s ohledem na skutečnost. že obě strany jednaly s \Čdomím zá\"aznosti ll7a\'řenC sI11h)uvv
a v souladu s.jejím obsahem plnily, co si vzájemné ujednaly a vc snaze napraút stav vznik1j

v důsledku neuveřejnění smlouvy registru smluv. Siedná\'aji sinhnní strany tuto novou srnlouvu
ve znění. jak je dále u'vedenn.

It.

Práva a zářazky smjuvních stran

l. Smluvní strany si tinito ujednáním vzájemně stvrzují. že obsah vĹájemľzých prár a povinností. který
touto smlouvou nově sjednávají. je zcela a beze zbytku vyjádřen tertcm pú\odně sjednané



smlouvyĽ která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí puĹQdnč sjednanou
smlouvou a počítají se od upljnutí 3 ] dnů od data.jejiho llzavi'ení.

2. Smluvní strany prohlašují. žc včškcrá vzájemně poskytnutá plnění na ňikladC původně sj¢dnanc
smlouvy považují za plnění dle této stnbuvy a Ze v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním
nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straaě nároky z titulu be,duvodnéh() obc'haceui.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá. budoucí pInéaí 7 této smlouvy, která mají být ód Qkamžiku
jejího uveřejnění v registru sinluv plněna \f souladu s obsahem vzájemných závazků \-'yjádřejlým
v příloze této smlouyy, budou splněna podle Siednaných podmínek.

4. Smluvní strana, která je
uvedené v ČI. I. odst. l
zveřejnění této smlouvy
zákona o registru smluv.

po\'inným subjektem pro z\eř¢jňo\·ání ý registru smluí· dk $mloll\ g
této smlouvy. se tínito Lavazuie druhé smluvní straně k neprodlenému
a její kompletní přílohy v registru sínluv v souladu s ustaimcním § 5

Ill.

Závěrečná ustanovení
l. Tato snľlou\a c) vypořádáni závazků nabýt á účinnosti dnem uveřejnění registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádání závazk .je vyhotovena ve dvou stcjnc'pisech. každý s l)odnt)tc}u
originálu, přičeniž každá" ze smluvnjci'i stran obdrží jeden stejnopis.

Příloha - Smlouva o zajištění servisních prací.

V Praze dne ]7. 2. 2025

,r
ľ C'

'-b¢',i r .: "'",y.
' ' ' ; í}'" j.; í', X, Ůäu

l:' :,'.;' f.;ŕs t)
';"'"""·"··

MgÉÉŮ'

t
e'.

:' '"'q'
- '.. ¥-m. Ir;

'. í
f

Gastraart CZ s.r.o.
ředitdka školy

' V ptipadč jakýchko|i měn na ňllbl m iyto 7mčny v šmuladu ä § ??? Liknna 134.2Ul6,
o zadávání vdejnych zakátck.,jiůak by muhl byt poxtup zadavawk pU%uman 7d pK>íupck dic § 268 lolk)to tákona


